
SHOQERIA TREGETARE " FIN GROUP" SH.P.K
NIPT L83OO88O1G

SELIA : Autostrada DR-TR Km l,Lagja l4,fuuga Riza Kurshumi, Shkozet.
Kadestrale 8515, nr pasurise 4/1044, DURRES

VENDIMNR.l.
I

Sot, ne daten 19.03.2019, ne ;91]ne e shoqerise tregetare "FIN GRoup" Sh.p.k. me adrese :
1:!T1{1 DR-TR Km l,Lagja l4,Rruga Riza Kurshumi,Shkozet, Kadestrale 8515, ni pasurise 4/1044,
DURRXS

NeAsambleja e Ortakeve te kesaj shoqerie te perbere nga :

1- Vasil LUADHI, i cili zoteron 100 % te kapitalit themeltar te shoqerise.

-Mori ne analize kerkesen e oftakut te vetem dhe :

VENDOSI:

l- Te miratoj futjen ne shoqeri si kontribut ne natyre te pasurive
-60/ l12lND+1 -4i : 81.7 3 m2,
- 369/17+1-N4: 91.7 m2,
- 176/49 toke are 1250m2

Prona te Ortakut te vetem te shoqerise z. Vasil Luadhi

- 2-Te miratoj raportin dhe vleresim e bere nga vletesuesi i pasurise : shoqeria .,DORAI)O', shpk me
administrator Florian Xhako si me poshte:

Siperfqj a e pasurise nr 60/1 12A{D+1 -4 7 .. 87.7 3 m2 me vlete
Siperfaqja e pasurise m 369l17+1-N4:91.7 m2 + vercnde 37.1 m2 me vlere
Siperfaqja e pasurise 176/49 toke are 1250m2

11"^"1"_.g Adituesin Ligjor zn. Donika BENJA , me license profesionare Nr.253 date
27 .0820,12 te leshuar nga Instituti I Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) per te bere
vleresimin kontabel te Kapitaleve te shoqerise:

4-Ky vendim hyr ne fuqi menjeher duke i kerkuar eendres Kombetare te Bisnesit (eKB)
te beje ndryshimin e mesiperm ne regjistrin e saj.

6.500.000leke
11.380,0001ek
1.875.000 lek

PER SHOQERINE i' F'IN GROUP'' SH,P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
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SHOQERIA TREGETARE " FIN GROUP" SH.P,K
NIPT L83OO88O1G

SELIA: Autostrada DR-TR Km l,Lagja l4,Rruga Riza Kurshumi,Shkozet,
Kadestrale 8515. nr pasurise 4/1044. DURRES

VENDIMNR.2.
I

ASAMBLESE SE ORTAKKEVE TE SHOOERISE

Asambleja e ortakeve te shoqerise ne mbledhjen e sotme date 20.03.2019

VENDOSI!

Te miratoj raportin e Audituesit Ligjor znj.Donika BENJA mbi zmadhimin e kapitalit
te shoqerise .
Mbi bazen e raportit te mesiperm te nitet kapitali i Shoqerise per vleren
19,755,000.001ek

F Kontributi ishte 20,000,000.00 lek behet 39,755,000.00 lek.

3- Pjesmanja ne kapital

Ishte

Nr Ortaket Numri
i
kuotave

Numri

pleseve

Pjesmarrja

ne %o

Kontributi ne vlere

Ne para

I Vasil Luadhi 1 100 201000'000

4-Ky vendim hyn ne fuqi menjeher duke i ketkuar Qendres Kombetare te Bisnesit (QKB)
te beje ndryshimin e mesiperm ne rregjistrin e saj.

PER SHOQERINE II F'IN GROUP '' SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Behet

Nr Ortaket Numri
I

kuotave

Numri

pieseve

Pjesmaffja

neVo

Kontributi ne vlere

Ne para Ne Natyre Giithsej

1 Vasil Luadhi I 100 20,000,000 19,755,000 39.75s,000


